consip

Elenco operatori economici invitati e partecipanti

Estremi della procedura

RdA n. 52357

Acquisizione materiale hardware per sale Vdc Agenzia delle Entrate

Operatori economici invitati a presentare offerta

Operatori economici che hanno presentato
offerta

IMPIANTI SPA

ITALTEL SPA
G.E.@COM SRL

LONGWAVE SPA

ERREBIAN SPA
EUROME SRL

RICOH ITALIA SRL

TEAM OFFICE SRL
A.DI.CO.M. GROUP SRL
ETT SRL UNIPERSONALE
CALIO' INFORMATICA SRL

COPYWORLD SPA
ECO LASER INFORMATICA SRL

P.1.00748490158
P.1.01989510134
P.1.04272801004
P.1.07632590019
P.1.15882821000
P.1.13251800150
P.1.04606020875
P.1.01922820350
P.1.01558670780
P.I. 04519180485
P.l1. 04427081007
P.1.08397890586
P.I1. 07820851009

MARE ENGINEERING GROUP SPA P.l. 07784980638

RICOH ITALIA SRL
IMPIANTI SPA

TEAM OFFICE SRL
A.DI.CO.M. GROUP SRL
ITALTEL SPA

G.E.@COM SRL

ETT SRL UNIPERSONALE
LONGWAVE SPA

P.1.00748490158
P.1.01989510134
P.1.04272801004
P.1.07632590019
P.1.15882821000
P.1.13251800150
P.1.04606020875
P.1.01922820350
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